
2) prasību pārējā daļā noraidīt; 

3) ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias sedz 
vienu trešdaļu no saviem tiesāšanās izdevumiem; 

4) Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina divas trešdaļas no ANKO 
AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias tiesāšanās izde
vumiem. 

( 1 ) OV C 138, 12.5.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — 
ANKO/Komisija 

(Lieta T-118/12) ( 1 ) 

(Šķīrējklauzula — Sestā pamatprogramma pētniecības, tehno
loģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem 
(2002.–2006.) — Līgums attiecībā uz Persona projektu — 
Maksājumu apturēšana — Saistībā ar citiem projektiem veik
tajos auditos konstatēti pārkāpumi — Nokavējuma procenti) 

(2014/C 39/29) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou kai Viomichanias 
(Atēnas, Grieķija) (pārstāvis — V. Christianos, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — R. Lyal, B. Conte, 
pārstāvji, kam palīdz S. Drakakakis, advokāts) 

Priekšmets 

Atbilstoši šķīrējklauzulai LESD 272. panta izpratnē celta prasība, 
ar kuru Vispārējai tiesai lūgts atzīt, pirmkārt, ka ar lēmumu 
apturēt tādu naudas summu atmaksu, ko prasītāja saņēmusi, 
izpildot līgumu Nr. 045459, kas saistīts ar projektu Persona, 
un kas noslēgts Sestās pamatprogrammas pētniecības, tehnolo 
ģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem (2002.–2006.) 
ietvaros, Komisija ir pārkāpusi savas līgumsaistības, un, otrkārt, 
piespriest Komisijai saistībā ar šo projektu samaksāt prasītājai 
summu EUR 6 752,74 apmērā, pieskaitot nokavējuma 
procentus 

Rezolutīvā daļa: 

1) Eiropas Komisija izmaksā ANKO AE Antiprosopeion, Emporiou 
kai Viomichanias summas, kuru izmaksa tika apturēta, pamato
joties uz II.28 punkta 8. apakšpunkta trešo daļu vispārīgajos 
noteikumos, kas pievienoti līgumam attiecībā uz Persona projektu, 

kurš noslēgts saistībā ar Sesto pamatprogrammu pētniecības, 
tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu pasākumiem 
(2002.–2006.), un šī samaksa neietekmē ANKO AE Antipro
sopeion, Emporiou kai Viomichanias deklarēto izdevumu attaisnoto 
raksturu un Komisijas veicamo galīgā audita ziņojumā 
11-BA134-011 ietverto secinājumu ieviešanu. Izmaksājamo 
summu apmēram ir jāatbilst finansiālā atbalsta atlikušajai daļai, 
kas bija pieejama maksājumu apturēšanas brīdī, un minētajām 
summām ir jāpieskaita nokavējuma procenti, kas attiecībā uz 
katru laikposmu ir aprēķināmi, beidzoties 45 dienu samaksas 
termiņam pēc tam, kad Komisija ir saņēmusi attiecīgos ziņojumus, 
un vēlākais 90 dienu termiņam pēc to saņemšanas. Procentiem 
piemērojamais palielinājums ir palielinājums, kas ir spēkā pirmajā 
maksājuma termiņa mēneša dienā un kas publicēts Eiropas Savie
nības Oficiālā Vēstneša C sērijā; 

2) Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 138, 12.5.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — 
Sweet Tec/ITSB (Ovāla forma) 

(Lieta T-156/12) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas trīsdimensiju preču zīmes 
reģistrācijas pieteikums — Ovāla forma — Absolūts attei
kuma pamats — Atšķirtspējas neesamība — Regulas (EK) 

Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2014/C 39/30) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Sweet Tec GmbH (Boizenburg, Vācija) (pārstāvis — T. 
Nägele, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Walicka) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 19. 
janvāra lēmumu lietā R 542/2011-1 attiecībā uz pieteikumu 
ovālas formas trīsdimensiju apzīmējumu reģistrēt kā Kopienas 
preču zīmi 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt;

LV C 39/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.2.2014.



2) Sweet Tec GmbH atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 165, 9.6.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 13. decembra spriedums — 
European Dynamics Luxembourg un Evropaïki Dynamiki/ 

Komisija 

(Lieta T-165/12) ( 1 ) 

(Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Uzaicinājuma 
iesniegt piedāvājumu procedūra — Atbalsta pakalpojumu 
sniegšana informātikas infrastruktūras un e-pārvaldes 
pakalpojumu attīstīšanai Albānijā — Pretendenta 
piedāvājuma noraidīšana — Pārskatāmība — Pienākums 

norādīt pamatojumu) 

(2014/C 39/31) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājas: European Dynamics Luxembourg SA (Ettelbrück, Luksem
burga) un Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoino
nion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvis — 
V. Christianos, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — P. van Nuffel un M. 
Konstantinidis) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2012. gada 8. februāra lēmumu 
CMS/cms D(2012)/00008, ar kuru noraidīts prasītāju iesniegtais 
piedāvājums ierobežotā uzaicinājumā iesniegt piedāvājumu 
publiskā iepirkuma procedūrā EuropAid/131431/C/SER/AL. 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Komisijas 2012. gada 8. februāra lēmumu CMS/cms 
D(2012)/00008, ar kuru noraidīts European Dynamics Luxem
bourg SA un Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tile
pikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE iesniegtais piedāvājums 
ierobežotā uzaicinājumā iesniegt piedāvājumu publiskā iepirkuma 
procedūrā EuropAid/131431/C/SER/AL; 

2) Eiropas Komisija sedz tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 184, 23.6.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 4. decembra rīkojums — 
Forgital Italy/Padome 

(Lieta T-438/10) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Kopējais muitas tarifs — 
Kopējā muitas tarifa autonomo nodokļu konkrētiem rūpniecī
bas, lauksaimniecības un zvejniecības produktiem atlikšana uz 
laiku — Grozījumi konkrētu atlikto maksājumu aprakstā — 
Reglamentējošs akts, kas saistīts ar īstenošanas pasākumiem 

— Nepieņemamība) 

(2014/C 39/32) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Forgital Italy SpA (Velo d’Astico, Itālija) (pārstāvji — V. 
Turinetti di Priero un R. Mastroianni, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — sākotnēji M. 
F. Florindo Gijón un A. Lo Monaco, velāk — M. F. Florindo Gijón 
un K. Pellinghelli) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas atbalstam: Eiropas Komisija 
(pārstāvji — D. Recchia un L. Keppenne) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Padomes 2010. gada 29. jūnija Regulu (ES) Nr. 
566/2010, ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1255/96, kas uz laiku 
atliek kopīgā [kopējā] muitas tarifa autonomos nodokļus dažiem 
rūpniecības ražojumiem, lauksaimniecības un zvejniecības 
produktiem (OV L 163, 4. lpp.), tiktāl, ciktāl ar to tiek grozīti 
konkrētu preču apraksti, attiecībā uz kurām atliek kopējā muitas 
tarifa autonomos nodokļus 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Forgital Italy SpA sedz savus un atlīdzina Eiropas Savienības 
Padomes tiesāšanās izdevumus; 

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 317, 20.11.2010.

LV 8.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 39/19


	Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — ANKO /Komisija  (Lieta T-118/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 12. decembra spriedums — Sweet Tec /ITSB (Ovāla forma)  (Lieta T-156/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 13. decembra spriedums — European Dynamics Luxembourg un Evropaïki Dynamiki / Komisija  (Lieta T-165/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 4. decembra rīkojums — Forgital Italy /Padome  (Lieta T-438/10)

